Caractéristiques
carré d'entrainement

consommation (I/min)
couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
raccordement

systeme de frappe

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1" UT8510

10002801 CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1" UT8510

Consulter la fiche produit

25/12/2025

CEDREY

Compacte et particulierement légere
mécanisme a marteaux jumelés
poignée auxiliaire enrobée de caoutchouc et pouvant étre réglée sur 360°

excellente ergonomie échappement par la poignée carter.

1
250

2441

275

12

109

7,100

6,4

1/2" bsp

double marteaux

5500

Point de vente Dompro

Prix HT
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