

# CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1" UT8510

CEDREY

Compacte et particulièrement légère  
mécanisme à marteaux jumelés  
poignée auxiliaire enrobée de caoutchouc et pouvant être réglée sur 360°  
excellente ergonomie échappement par la poignée carter.

## Caractéristiques

carré d'entraînement	1"
consommation (l/min)	250
couple maximum (nm)	2441
longueur (mm)	275
niveau de vibrations (m/sec <sup>2</sup> )	12
niveau sonore (dba)	109
poids (kg)	7,100
pression d'alimentation (bar)	6,4
raccordement	1/2" bsp
système de frappe	double marteaux
vitesse max. à vide (tr/min)	5500

Référence	Prix HT
10002801 CLE A CHOCS PNEUMATIQUE 1" UT8510	-